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Tegevusaruanne

AS Andmevara on riigile kuuluv äriühing, mis moodustati 1997. aastal. AS Andmevara eesmärgiks on olla riigile partneriks avalike ülesannete 

täitmisel infotehnoloogia valdkonnas, pakkudes eelkõige registrite, andmebaaside ja infosüsteemide pidamise, arendamise, majutamise, 

rakendustarkvara hoolduse ja infoteenuste ning klienditoe osutamise  teenust. 

AS Andmevara aktsiate valitseja on Siseministeerium. AS Andmevara nõukogu tegutseb  koosseisus Riho Kuppart (nõukogu esimees), Hannes 

Astok, Aivar Sõerd, Margo Klaasmägi ja Margus Noormaa. 

Äriühingu igapäevast tööd juhib üheliikmeline juhatus. AS Andmevara juhataja oli kuni 30.09.2014 Kalev Truusalu. Alates 01.10.2014 on AS 

Andmevara juhataja Andrus Kõre. AS Andmevara juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aruande, mis kajastab õigesti 

ja õiglaselt äriühingu vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande 

koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse, Eesti hea raamatupidamistava nõudeid ja äriühingu juhtimisel hea ühingujuhtimise tava. 

Ettevõttes on rakendunud kvaliteedijuhtimissüsteem, mis vastab standardi ISO 9001:2008 nõuetele ning mille kasutussfäär on: 

•          kõrge turvatasemega ning missioonikriitiliste infosüsteemide majutusteenused; 

•          andmekogude pidamine; 

•          infoteenuse arendamine, osutamine ning müük; 

•           klienditoe osutamine; 

•          tarkvaraarenduste elutsükli kõikide etappide teostamine sealhulgas projektijuhtimine, süsteemianalüüs, arhitektuur, programmeerimine, 

disain ning testimine. 

 

AS Andmevara missioon 

Kogume, hoiame ja kaitseme klientide andmeid ning läbi kaasaegsete lahenduste loome teenuseid ning väärtuslikku infot kõigile. 

 

Ülevaade tähtsamatest majandusnäitajatest 

AS Andmevara 2014. a konsolideeritud müügitulu oli 3019,6 tuh eurot, kasv võrreldes 2013.a on 5,2% .  2014. a konsolideeritud ärikulud 

moodustasid 2690,7 tuh eurot, mis võrreldes 2013. a suurenesid 7,5% (2013.a ärikulud moodustasid 2501,2 tuh eurot). 

Kuludest suurenesid võrreldes 2013. a põhiliselt: sisse ostetud teenused 35%, tegevuskulud 31%. 

2014.a. teenis AS Andmevara ärikasumit 329,4 tuh eurot, võrreldes 2013. aastaga vähenes  ettevõtte tulem 41,0 tuh euro võrra (kahanes  11%). 

 

 

 

Ettevõtte majandustegevust iseloomustavad alljärgnevad suhtarvud: 

Peamised suhtarvud                                                2014. a                                   2013. a                             

Müügitulu (EUR)                                        3 019 609                               2 871 564 

Tulu kasv  (%)                                             5,2%                                      24,3%                               

Ärikasumi määr (%)                                   10,9%                                    12,9%                               

Puhaskasum (EUR)                                     339 069                                  370 881 

Kasumi kasv (%)                                         -11,0%                                   67,1%                          

Puhasrentaablus (%)                                  11,2%                                     12,9%                               

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja        2,82                                        2,70                                     

ROA                                                              12,8%                                     17,6%                               

ROE                                                              19,2%                                     25,9%                                 

Suhtarvude arvutusmetoodika: 

Tulu kasv (%) = (müügitulu 2014 - müügitulu 2013) / müügitulu 2013 * 100; 

Ärikasumimäär (%) = ärikasum / müügitulu * 100; 

Kasumi kasv (%) = ( puhaskasum 2014 – puhaskasum 2013) / puhaskasum 2013 * 100; 

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100; 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused; 

ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100; 

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100. 

Iga aasta viib ettevõtte läbi riskide hindamise (käsitletakse nii ettevõtte siseseid kui väliseid riske nagu majanduskeskkonna-, strateegilise 

juhtimise-, finants- ja tegevusriske) tagades selle tulemusena riskidega seotud maandamismeetmete elluviimise.   

Majanduskkeskkonna riskide mõju vähendamiseks AS Andmevara jätkab 2013. a alustatud pakutavate teenuste valiku laiendamist ja klientide 

arvu suurendamist.   

Tegevusriskide ohu vähendamiseks ja protsesside juhtimiseks on ettevõttes juurutatud ISO 9001:2008 nõuetele vastav 

kvaliteedijuhtimissüsteem. 

 

 

 

Personal. 

2014.a. töötas AS Andmevaras keskmiselt 48 töötajat.  AS Andmevarasse asus 2014. a tööle 6 töötajat ning lahkus 7 töötajat; ESTLEX OÜ 

töötas 5 töötajat (ESTLEX OÜ müüdi jaanuaris 2014).  
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Investeeringud 

AS Andmevara investeeris 2014. aastal materiaalsesse põhivarasse 20,8 tuh eurot,  võrreldes eelmise aastaga investeeringute maht vähenes 

88% (2013. aasta investeeriti  174,1 tuh eurot). 2014. a investeeringud olid suunatud majutus- ja digiteerimisteenuse arendamiseks. 

2015. aastal planeerib AS Andmevara investeerida 40 tuh eurot Rahvastikuregistri taristu parendamisse – andmebaasiserverite ressursi 

suurendamiseks ja 20 tuh eurot töötajate arvutitöökohtade asendamiseks, kokku kuni 60 tuh eurot.       

 

Olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud 

AS Andmevara kui IT ettevõte ei mõjuta oma põhitegevusega oluliselt keskkonda, küll toetab ettevõte rohelist mõtteviisi läbi e-teenuste 

arendamise ja elektroonilise andmevahetuse. 

 

Andmekogude haldamise tegevussuund osutab volitatud töötlemise teenust rahvastikuregistrile. Teenus hõlmab andmete töötlemist, tarkvara 

haldamist, andmebaaside ja kasutajate administreerimist ning osalise klienditoe osutamist. 

 

Rahvastikuregistri osas oli 2014. aastal peamiseks eesmärgiks andmekogu vastutavale töötlejale kvaliteetse ja kliendi ootusele vastava volitatud 

töötlemise teenuse pakkumine, mis tagaks uue lepingu sõlmimise 2015. aastaks. 

Rahvastikuregistri pidamise raames võib esile tõsta kahte täiendavat projekti. Mahukam neist oli Euroopa Liidu parlamendi ja Saaremaa kolme 

ühineva valla volikogu erakorraliste valimistega seotud tegevuste läbi viimine, mis tagasid riigi jaoks valijakaartide saatmise, valijate nimekirjade 

ettevalmistamise, e-valimise võimalikkuse isikute andmete osas ja kasutajatoe toimimise eelhääletamise ajal ja valimiste päeval. Teiseks 

oluliseks projektiks oli ADS-iga (riiklik aadressisüsteem) liitumist võimaldava projekti jätkumine, mille käigus tehti mitmeid kvaliteeditöid 

aadresside kvaliteedi tõstmiseks ja viidi läbi koolitused üle Eesti.   

Omandireformi registrite osas lõppes Andmevara volitatud töötlemise leping ja andmete töötlemine anti üle registri vastutavale töötlejale 

rahandusministeeriumile ning paberdokumentatsioon valmistati ette arhiveerimiseks ja anti üle Riigiarhiivile. 

Andmekogude ärisuuna müügitulu aastal 2014 oli 408 tuh eurot. 

2015. aastal on andmekogude ärisuuna eesmärgiks rahvastikuregistri volitatud töötlemise lepingu täitmine ja registrit kasutavate isikute hea 

teenindamine. 

Klienditeenindus osutab rahvastikuregistri baasil infoteenuseid ning pakub erinevatele ettevõtte teenustele ja toodetele müügi-, arenduse ja 

kasutajatuge. Klienditeeninduse klientideks on nii avaliku- kui ka erasektori asutused ning eraisikud. 

Planeeritud 2014. aasta eesmärgid täideti, mille tulemusel infoteenuste ja kasutajatoe tegevussuuna 2014. a müügitulu moodustas 427,7 tuhat 

eurot, mis tähendas 26% tulu kasvu, mis saavutati erasektorile osutatavate infoteenuste (sealhulgas erasektori x-tee teenuste kasutusvajaduse 

kasv) müügi ja lisandunud kasutajatoe projektide tulemusena. 2014. aasta suurimaks väljakutseks osutusid portfooliosse lisandunud riiklikult 

olulised kohalike omavalitsuste teenused nagu kohalike omavalitsuste teenusportaal, kohalike omavalitsuste teenuste menetluskeskkond, 

kohalike omavalitsuste volikogu infosüsteem, maa järelmaksunõuete infosüsteem ja ruumilise planeerimise infosüsteem. 

Klientide paremaks teenindamiseks viidi läbi soovitusindeksile baseeruv rahulolu-uuring, mille käigus koguti klientidelt tagasisidet ning 

tulemuseks oli see, et meie klientidest on soovitajaid 58% vastanutest ja soovitusindeks on 37%. 

Klienditeeninduse 2015. a peamisteks eesmärkideks on nii infoteenuste kui ka kasutajatoe tegevussuuna arendamine ja laiendamine, kohalikele 

omavalitsustele suunatud teenuste stabiilsuse saavutamine ning klientide rahulolu tõstmine. 

Süsteemiarenduse tegevussuund pakub tarkvara arendusteenust, mis hõlmab endas nii analüüsi, infosüsteemide projekteerimise, 

programmeerimise, juurutamise kui hooldustöid.  2014 aasta oli süsteemiarenduse ärisuunale positiivne. Suurematest projektidest väärivad esile 

tõstmist RR/ADS täies mahus liidestamise projekti edukas lõpule viimine, MaaIS arendustega seonduv ,  Riigi Teataja arendustega seonduv 

ning EP2014 valimistega seotud arendustööd.  

Süsteemiarenduse 2014 a müügitulu oli 783  tuh eurot. 

Süsteemiarenduse 2015. a eesmärk on täita eelarves planeeritud müügitulu ja tagada olemasolevate suurklientide arenduste kvaliteet, samuti 

osaleda riigihangetel leidmaks uusi väljakutseid põnevate projektide näol 

 

Majutusteenuse tegevussuund pakub klientide infosüsteemide ja nendega seotud infotehniliste lahenduste haldamist AS Andmevara IT 

keskkonnas, seejuures on teenus suunatud kõrge turbenõudega klientidele. 2014. aasta majutusteenuse müügitulu oli 853,5 tuh eurot. 

Teenusportfelli lisandusid mitmed kohalikele omavalitsustele suunatud lahendused. 2015. aastal on eesmärgiks IT majutusteenuse taristu 

arendused, tegevussuuna laiendamine seoses uute lisanduvate majutusobjektidega ning osalemine uutes digiteerimise projektides lahenduste 

väljatöötajana. 

 

Digiteerimise äriüksuse  müügitulu kasvas võrreldes 2013 aastaga 26,1% . Mitmed edukad arhiivide digiteerimise projektid jätkusid läbi 2014. 

aasta. Lõpule viidi Kaitseressursside ameti isikukaartide digiteerimise projekt, millede andmete sisestamine Kaitseressursside ameti 

infosüsteemi jätkub kuni juulini 2016. Samuti lõpetati Moldova Vabariigi isikuandmete kaartide digiteerimise projekt. Sama projekti raames jätkub 

arhiivi infosüsteemi arendus, mille üleandmine kliendile on planeeritud 2015 aasta II kvartalisse. Lisaks eelpool nimetatud projektidele on töös 

Kaitseväe peastaabi arhiividokumentide digiteerimine, mille tähtajaks on planeeritud juuli 2015. aasta. Digiteerimise ärisuuna 2015. aasta 

eesmärgiks on võetud äriüksuse müügikäibe stabiilne kasv läbi uute lepingute sõlmimise kodu- ja välisturgudel.    

 

2014. a olulisemad sündmused 

- Aasta alguses viidi lõpule AS Andmevara tütarettevõtte ESTLEX OÜ võõrandamise protsess enampakkumuse korras. 

- Ettevõte on Eesti IKT demokeskuse liikmeks. Liikmelisus jätkus Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liidus, Eesti Personalijuhtimise 

Ühingus PARE ning tervist edendavate töökohtade võrgustikus. 

- AS Andmevara on aastast 2013. a Oracle kuldpartneriks. Endiselt oleme Microsofti sertifitseeritud partner, Image Acess GmbH riist- ja tarkvara 

esindaja Eestis. 

- AS Andmevara ISO 9001:2008 kvaliteedijuhtimissüsteem sai järjekordselt auditeeritud. Lloyd’s Register Quality Assurance Limited otsus oli, et
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kvaliteedijuhtimissüsteem on jätkuvalt rakendatud ja toimib. 

- Ettevõttes toimus u 30 ühisüritust. Sh võtsime osa Stamina tervisejooksust, SEB Maijooksust, Rat Race-st, SEB Tallinna Maratonilt. Jätkus

sporditoetuse tasumine. 

- Jätkati eelmiselt teenusepakkujalt üle võetud kohalike omavalitsuste tarkvara teenuste pakkumist nagu kohalike omavalitsuste teenusportaal,

kohalike omavalitsuste teenuste menetluskeskkond, kohalike omavalitsuste volikogu infosüsteem, maa järelmaksunõuete infosüsteem ja

ruumilise planeeringu menetluste infosüsteem. 

- Ettevõte kasutab aktiivselt sotsiaalmeediakanaleid – kasutades YouTube , Vikipeedia alamlehte, Twitter ja Facebooki. 

 

2015. aasta tegevusplaanid 

Töötame strateegiliste eesmärkide täitmise nimel: 

-          Kokkulepitud kasumi ning käibe saavutamine. AS Andmevara majandusaasta eelarve ja eesmärkide täitmine. 

-          Arendame end ja kasvatame oma pikaajalist äri läbi ühekordsete projektide, mis edendavad Eesti e-riiki. 

-          Pikaajaliste volitatud töötlemise lepingute tagamine, mis hõlmab kogu AS Andmevara poolt pakutavaid teenuseid. 

-          Ettevõtte ressursside säästlik kasutamine, efektiivsuse ja tootlikkuse suurendamine. 

Eesmärkide täitmisel lähtume: 

-          Teenuse kvaliteet ja kliendi rahulolu on meile esmatähtis. Andmevara on hea mainega ettevõte. 

-          Meie töökeskkond ja tugiprotsessid toetavad maksimaalselt ettevõtte arengut ja efektiivsust. 

-          Meil on ettevõtte väärtusi toetavad töötajad. St tulemustele orienteeritud, professionaalsed, pidevas arengus, kliendikesksed ja

usaldusväärsed meie tunnet/meeskonna tunnet hindavad töötajad. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 281 542 1 385 629 2

Nõuded ja ettemaksed 173 503 361 990 3

Kokku käibevara 2 455 045 1 747 619  

Põhivara    

Finantsinvesteeringud 61 131 122 262 6

Nõuded ja ettemaksed 0 11 631 3

Materiaalne põhivara 109 417 205 744 8

Immateriaalne põhivara 8 641 13 949 9

Kokku põhivara 179 189 353 586  

Kokku varad 2 634 234 2 101 205  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 9 009 15 331 10

Võlad ja ettemaksed 847 978 608 403 11

Eraldised 7 980 23 009  

Kokku lühiajalised kohustused 864 967 646 743  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 2 294 26 584 10

Kokku pikaajalised kohustused 2 294 26 584  

Kokku kohustused 867 261 673 327  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Aktsiakapital nimiväärtuses 319 560 319 560 16

Kohustuslik reservkapital 31 956 31 956  

Realiseerimata kursivahed 155 129  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 076 233 705 352  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 339 069 370 881  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
1 766 973 1 427 878  

Kokku omakapital 1 766 973 1 427 878  

Kokku kohustused ja omakapital 2 634 234 2 101 205  
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Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 3 019 609 2 871 564 17

Muud äritulud 474 11  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -407 544 -331 158 18

Mitmesugused tegevuskulud -617 503 -472 588 19

Tööjõukulud -1 563 043 -1 588 179 20

Põhivara kulum ja väärtuse langus -102 614 -109 266  

Kokku ärikasum (-kahjum) 329 379 370 384  

Muud finantstulud ja -kulud 9 690 497 21

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 339 069 370 881  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 339 069 370 881  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) 339 069 370 881  
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 329 379 370 384  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 102 614 109 266  

Kasum (kahjum) põhivara müügist 2 573 0  

Kokku korrigeerimised 105 187 109 266  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 247 154 -147 785  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 224 546 198 077  

Kokku rahavood äritegevusest 906 266 529 942  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -20 871 -166 067 8,9

Laekunud tütarettevõtjate müügist 26 826 0  

Laekunud intressid 482 678  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 6 437 -165 389  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -16 714 -13 169  

Muud laekumised finantseerimistegevusest -76 189  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -16 790 -12 980  

Kokku rahavood 895 913 351 573  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 385 629 1 035 057 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 895 913 351 573  

Valuutakursside muutuste mõju 0 -1 001  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 281 542 1 385 629 2
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Konsolideeritud koondkasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Aruandeaasta kasum (kahjum) 339 069 370 881

Muu koondkasum (-kahjum):   

Realiseerimata kursivahed 26 129

Kokku muu koondkasum (-kahjum) 26 129

Kokku aruandeaasta koondkasum (-kahjum) 339 095 371 010

sh emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa koondkasumist

(-kahjumist)
339 095 371 010
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Realiseerimata

kursivahed

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 319 560 31 956 705 352 1 056 868

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
370 881 370 881

Muutused reservides 129 129

31.12.2013 319 560 31 956 129 1 076 233 1 427 878

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
339 069 339 069

Muutused reservides 26 26

31.12.2014 319 560 31 956 155 1 415 302 1 766 973
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Andmevara 2014. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

2014. a konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad AS Andmevara(emaettevõte) ning tema tütarettevõteteAndmevara

S.R.L. finantsnäitajad.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud aruandes on ridarealt konsolideeritud kõigi emaettevõtte kontrolli all olevate tütarettevõtete (välja arvatud edasimüügi

eesmärgil omandatud tütarettevõtted) finantsnäitajad. Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustused, kontserni

ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Nõuded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist välja kantud.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Materiaalne

põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses (kui 100% amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse nii soetusmaksumust kui ka kogunenud

kulumit bilansis seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud), millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes kasulikust elueast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

põhivara kolm aastat

immateriaalme vara viis

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2 000 euri kantakse kohe kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.



12

AKTSIASELTS ANDMEVARA 2014. a. majandusaasta aruanne

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad, ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub 

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinanttseerimises kajastamisel brutomeetodist. Sihtfinantseerimine jaotatakse tegevuskulude ja

põhivara sihtfinantseerimiseks. Põhivara sihtfinantseeriminse põhitingimuseks on, et selle saaja peab ostma, ehitama või muul moel soetama

teatud põhivara. Sihtfinantseerimine kajastatakse esmakordselt raha laekumisel või toetuse tekkepõhisel kuupäeval. Tegevuskulude

katteks saadudsihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud,

kuid mõned selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse saadud vahendeid kohustusena. Kui kulutused on tehtud, kuid

need on toetuse andja poolt veel aktsepteerimata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

AS Andmevara aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- tegevjuhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;

- omanikku.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid

bilansikuupäeva, 31.detsembri 2014 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Kassa 325 278

Arveldusarved 2 165 481 1 374 442

Tähtajalised hoiused 115 736 10 909

Kokku raha 2 281 542 1 385 629

Tähtajalise hoiuse maksimaalseks perioodiks oli 176 kalendripäeva. Hoiust pikendatakse võimalusel sama perioodi võrra. Lepingut on võimalust

alati vajadusel lõpetada. Hoiuse intressimäär on 0,25% ja teenitud tulu oli 336 eurot.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 92 464 92 464  

Ostjatelt

laekumata arved
95 338 95 338  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 874 -2 874 4

Muud nõuded 36 435 36 435  

Viitlaekumised 36 435 36 435 7

Ettemaksed 44 604 44 604  

Tulevaste

perioodide kulud
44 604 44 604  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
173 503 173 503  

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 239 880 239 880  

Ostjatelt

laekumata arved
240 978 240 978  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 098 -1 098 4

Muud nõuded 44 743 33 112 11 631  

Viitlaekumised 44 743 33 112 11 631 7

Ettemaksed 88 998 88 998  

Tulevaste

perioodide kulud
88 998 88 998  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
373 621 361 990 11 631  
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 95 338 240 978  

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -2 874 -1 098  

Kokku nõuded ostjate vastu 92 464 239 880  

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded    

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses -1 098 -3 078  

Laekunud ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded 147 2 320  

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -2 874 -1 098  

Lootusetuks tunnistatud nõuded 951 758  

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks -2 874 -1 098 3

Eelmisel majandusaastal ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuetest laekus 147 eurot.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 77 001 68 206

Üksikisiku tulumaks 21 542 31 284

Erisoodustuse tulumaks 2 083 1 067

Sotsiaalmaks 41 636 55 232

Kohustuslik kogumispension 2 287 2 769

Töötuskindlustusmaksed 3 191 4 466

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 147 740 163 024

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

Muud 122 262 122 262

31.12.2013 122 262 122 262

 

  Kokku

Muud

31.12.2013 122 262 122 262

Muud -61 131 -61 131

31.12.2014 61 131 61 131
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AS Andmevara seisuga 31.12.2013. oli sõlmitud kaks deposiiti üks tähtajaga 28.02.2015 (aasta intressimääraga 0,54), mis antud aruandes on

klassifitseeritud lühiajaliseks ja kajastatakse rahana. Teine on pikaajalise deposiidi leping. Leping lõpptähtajaga on  14.03.2016 (aasta

intressimääraga 0,64). Seda lepingut ei tohi katkestada.

Lisa 7 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Viitlaekumised 36 435 36 435

intressid 1 406 1 406

muud viitlaekumised 23 214 23 214

muud nõuded 11 815 11 815

Kokku muud nõuded 36 435 36 435

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Viitlaekumised 44 743 33 112 11 631

intressid 682 682

muud viitlaekumised 32 339 32 339

muud nõuded 11 722 91 11 631

Kokku muud nõuded 44 743 33 112 11 631

Muude nõuete all kajastatakse vastavalt lepingule tehtud ettemaks summas 11 631 eurot ruumide kasutamise eest, hoiulaeka

kasutamise tagatistasu.  
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Lisa 8 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2012  

Soetusmaksumus 28 500 531 674 560 174 26 971 587 145

Akumuleeritud kulum -1 140 -421 836 -422 976 -20 166 -443 142

Jääkmaksumus 27 360 109 838 137 198 6 805 144 003

  

Ostud ja parendused 161 055 161 055 161 055

Amortisatsioonikulu -4 560 -91 370 -95 930 -3 384 -99 314

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 28 500 692 729 721 229 26 971 748 200

Akumuleeritud kulum -5 700 -513 206 -518 906 -23 550 -542 456

Jääkmaksumus 22 800 179 523 202 323 3 421 205 744

  

Ostud ja parendused 20 871 20 871 20 871

Amortisatsioonikulu -3 800 -91 014 -94 814 -3 384 -98 198

Müügid -19 000 -19 000 -19 000

Muud muutused 0 0 0

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 0 658 820 658 820 26 971 685 791

Akumuleeritud kulum 0 -549 440 -549 440 -26 934 -576 374

Jääkmaksumus 0 109 380 109 380 37 109 417

AS Andmevara lõpetas 10.10.2012. aastal sõlmitud järelmaksuga müügilepingu. Autolepingu võttis jääkväärtusega üle PlanPro OÜ

alates 14.10.2014. a. Rahalisi tehinguid ei toimunud.

Osa põhivarast on antud Andmevara S.R.L. vastutavale hoiule.

Kantud maha põhivara summas 54 780 eurot. Põhivara oli moraalselt vananenud (ei olnud kasutusel) ning põhivara oli täielikult kulunud

(jääkväärtus 0).

As Andmevara muretses aastal 2014 arvutustehnikat summas 20 871 eurot. 
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Lisa 9 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2012  

Soetusmaksumus 74 021 74 021

Akumuleeritud kulum -63 209 -63 209

Jääkmaksumus 10 812 10 812

  

Ostud ja parendused 13 089 13 089

Amortisatsioonikulu -9 952 -9 952

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 87 110 87 110

Akumuleeritud kulum -73 161 -73 161

Jääkmaksumus 13 949 13 949

  

Amortisatsioonikulu -4 416 -4 416

Muud muutused -892 -892

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 65 602 65 602

Akumuleeritud kulum -56 961 -56 961

Jääkmaksumus 8 641 8 641

Immateriaalne vara vähenes 16 137,93€ võrra. Tarkvara oli tööks mittevajalik ja täielikult kulunud.

Lisa 10 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

kapitalirent 11 303 9 009 2 294

Kapitalirendikohustused

kokku
11 303 9 009 2 294
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 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

kapitalirent 41 915 15 331 26 584

Kapitalirendikohustused

kokku
41 915 15 331 26 584

10.10.2012 sõlmiti kapitalirendi leping maksumusega 28500 eurot tähtajaga kuni 15.10.2017 intressimääraga 5,95% aastas. Leping

lõpetati 14.10.2014

AS Andmevara on sõlminud kaks kapitalirendi lepingut kontoritehnika (arvutid, monitorid, sülearvutid ja muud arvutustehnika seadmed)

rentimiseks. Kontoritehnika üks leping 1109006 on perioodiga 48 kuud (89 ühikut) ja teine leping 1109005 on perioodiga 36 kuud (32

ühikut), kokku soetusmaksumusega 41 083 eurot.

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 84 260 84 260  

Võlad töövõtjatele 215 212 215 212  

Maksuvõlad 147 740 147 740 5

Muud võlad 167 324 167 324  

Muud viitvõlad 167 324 167 324 12

Saadud ettemaksed 233 409 233 409  

Muud saadud ettemaksed 233 409 233 409  

ostjatelt teenuste eest 33 33  

Kokku võlad ja ettemaksed 847 978 847 978  

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 37 257 37 257  

Võlad töövõtjatele 133 185 133 185  

Maksuvõlad 163 024 163 024 5

Muud võlad 32 512 32 512  

Muud viitvõlad 32 512 32 512 12

Saadud ettemaksed 242 149 242 149  

Muud saadud ettemaksed 242 149 242 149  

ostjatelt teenuste eest 276 276  

Kokku võlad ja ettemaksed 608 403 608 403  
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Lisa 12 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Muud viitvõlad 167 324 167 324  

viitvõlad 14 492 14 492  

toetus 152 832 152 832 14

Kokku muud võlad 167 324 167 324  

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Muud viitvõlad 32 512 32 512  

viitvõlad 26 712 26 712  

tagatistasu 1 000 1 000  

toetus 4 800 4 800 14

Kokku muud võlad 32 512 32 512  

Lisa 13 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Tingimuslikud kohustused   

Võimalikud dividendid 1 132 365 850 326

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 283 092 226 036

Kokku tingimuslikud kohustused 1 415 457 1 076 362

2014. aastal aktsionäridele/osanikele dividende ei makstud.

Lisa 14 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Toetus 0 48 423 -43 623 4 800 12

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
48 423 -43 623 4 800  

Kokku sihtfinantseerimine 48 423 -43 623 4 800  
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 31.12.2013 Saadud Tulu 31.12.2014 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Toetus 4 800 234 844 -86 812 152 832 12

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
4 800 234 844 -86 812 152 832  

Kokku sihtfinantseerimine 4 800 234 844 -86 812 152 832  

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Kui sihtfinantseerimine on

küll laekunud, kuid mõned selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse saadud vahendeid kohustusena. Kui

kulutused on tehtud, kuid need on toetuse andja poolt veel aktsepteerimata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena.

AS Andmevara sai sihtfinantseerimise toetust parendamiseks kohalike omavalitsuste teenustele ja  Moldova Vabariigi kodanike registri

arenduseks. 

Lisa 15 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood

Tütarettevõtja

nimetus
Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse

määr (%)

31.12.2013 31.12.2014

12241080 Estlex OÜ Eesti infoteenus 100 0

1013600014121 Andmevara SRL Moldova digiteerimine 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2013

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2014

Andmevara SRL 335 9 207 9 542

Kokku 335 9 207 9 542

Müüdud osalused

Tütarettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

ESTLEX OÜ 100 26 826 24 326

Tütarettevõte ESTLEX OÜ müüdi 2014 aasta jaanuaris kolmandale osapoolele. 

Lisa 16 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Aktsiakapital 319 560 319 560

Aktsiate arv (tk) 31 956 31 956

Aktsiate nimiväärtus 10 10
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Nimetatud aktsiate omanik on riik ja aktsiate valitsejaks on Siseministeerium. 

2014. aastal uusi aktsiaid välja ei antud.

Lisa 17 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 582 594 2 763 632

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 14 704 17 337

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 597 298 2 780 969

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Moldova 422 311 90 595

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 422 311 90 595

Kokku müügitulu 3 019 609 2 871 564

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 1 383 059 1 468 568

IT majutusteenus 853 476 806 914

Infosüsteemide väljatöötamine 783 074 596 082

Kokku müügitulu 3 019 609 2 871 564

Lisa 18 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2014 2013

Tooraine ja materjal 7 572 10 634

Müügi eesmärgil ostetud teenused 52 242 63 855

Alltöövõtutööd 347 730 256 669

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 407 544 331 158
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Lisa 19 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Üür ja rent 234 737 130 869

Energia 57 997 52 745

Elektrienergia 48 285 45 083

Soojusenergia 9 712 7 662

Mitmesugused bürookulud 182 065 116 441

Lähetuskulud 19 148 22 858

Koolituskulud 11 936 16 586

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 2 726 -1 223

Auditeerimis- ja arvestusteenused 15 890 18 459

Registrite haldamisteenused 3 851 50 800

Infotehnoloogiline riistvara ja tarvikud 29 085 36 534

Muud 60 068 28 519

Kokku mitmesugused tegevuskulud 617 503 472 588

Lisa 20 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 1 125 285 1 159 595

Sotsiaalmaksud 380 172 392 390

Muud 57 586 36 194

Kokku tööjõukulud 1 563 043 1 588 179

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 48 54

Võrreldes eelmise majandusaastaga  vähenes tööjõukulu 25 136 euro võrra. Sellest palgakulu (34 310 euro) vähenemise tingis ESTLEX

OÜ müümine(AS Andmevarast lahkus 7 töötajat ja liitus 6 uut töötajat; ESTLEX OÜ töötas 5 töötajat).

Andmavara S.R.L. - is töötajaid polnud.  

Lisa 21 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2014 2013

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 1 486 -1 001

tütarettevõte müük 7 000 0

saadud intressid 1 206 1 303

muud -2 195

Kokku muud finantstulud ja -kulud 9 690 497
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Lisa 22 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Siseministeerium

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 82 825 95 283

AS Andmevara aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• tegevjuhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;

• omanikku.

Aruandeperioodil on juhatuse liikmetele arvestatud tasud kokku summas 69 787 eurot (2013.a 83 814 eurot). Aruandeperioodil on

nõukogu liikmetele arvestatud tasud kokku summas 13 038 eurot (2013. a 11 469 eurot).

AS Andmevara andis 14.10.2014 PlanPro OÜ-le (seotud Kalev Truusaluga) üle kapitalirendi lepingu.

AS Andmevara 2014. a osutanud teenuseid Siseministeeriumile summas 1 414 900 eurot    (2013.a 1 398 937eurot).

Seotud osapooleks on tütarettevõte Andmevara SRL, mis moodustati 17.aprillil 2013. a digiteerimisteenuse osutamiseks. Ellimineeritud on

kõik omavahelised tehingud.
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Lisa 23 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Varad   

Käibevara   

Raha 2 266 949 1 300 807

Nõuded ja ettemaksed 175 644 349 444

Kokku käibevara 2 442 593 1 650 251

Põhivara   

Finantsinvesteeringud 61 466 125 097

Nõuded ja ettemaksed 0 11 631

Materiaalne põhivara 103 362 205 182

Immateriaalne põhivara 8 583 12 982

Kokku põhivara 173 411 354 892

Kokku varad 2 616 004 2 005 143

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 9 010 15 331

Võlad ja ettemaksed 838 619 528 130

Eraldised 7 980 23 009

Kokku lühiajalised kohustused 855 609 566 470

Pikaajalised kohustused   

Laenukohustused 2 294 26 584

Kokku pikaajalised kohustused 2 294 26 584

Kokku kohustused 857 903 593 054

Omakapital   

Aktsiakapital nimiväärtuses 319 560 319 560

Kohustuslik reservkapital 31 956 31 956

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 060 573 697 947

Aruandeaasta kasum (kahjum) 346 012 362 626

Kokku omakapital 1 758 101 1 412 089

Kokku kohustused ja omakapital 2 616 004 2 005 143
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Lisa 24 Konsolideerimata kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu 3 018 972 2 708 437

Muud äritulud 474 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -418 190 -328 515

Mitmesugused tegevuskulud -616 622 -457 465

Tööjõukulud -1 563 043 -1 453 755

Põhivara kulum ja väärtuse langus -102 596 -106 567

Kokku ärikasum (-kahjum) 318 995 362 135

Muud finantstulud ja -kulud 27 017 491

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 346 012 362 626

Aruandeaasta kasum (kahjum) 346 012 362 626

Lisa 25 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 318 995 362 135

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 102 596 106 567

Kasum (kahjum) põhivara müügist 2 573 0

Kokku korrigeerimised 105 169 106 567

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 249 917 -142 451

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 295 460 147 953

Kokku rahavood äritegevusest 969 541 474 204

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -15 376 -165 417

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel 0 -335

Laekunud tütarettevõtjate müügist 26 826 0

Laekunud intressid 482 672

Kokku rahavood investeerimistegevusest 11 932 -165 080

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -15 331 -13 169

Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 190

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -15 331 -12 979

Kokku rahavood 966 142 296 145

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 300 807 1 005 663

Raha ja raha ekvivalentide muutus 966 142 296 145

Valuutakursside muutuste mõju 0 -1 001

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 266 949 1 300 807
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Lisa 26 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 319 560 31 956 697 947 1 049 463

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
362 626 362 626

31.12.2013 319 560 31 956 1 060 573 1 412 089

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

-2 835 -2 835

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

18 624 18 624

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2013

319 560 31 956 1 076 362 1 427 878

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
346 012 346 012

31.12.2014 319 560 31 956 1 406 585 1 758 101

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

-335 -335

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

9 207 9 207

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2014

319 560 31 956 1 415 457 1 766 973



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.04.2015

AKTSIASELTS ANDMEVARA (registrikood: 10264823) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS KÕRE Juhatuse liige 15.04.2015



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AKTSIASELTS ANDMEVARA nõukogule

Oleme auditeerinud AKTSIASELTS ANDMEVARA konsolideerimisgrupi konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi

seisuga 31.12.2014, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta

kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise

aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 6 kuni 27, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning

planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt AKTSIASELTS ANDMEVARA

konsolideerimisgrupi finantsseisundit seisuga 31.12.2014 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid

kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eva Veinberg

Vandeaudiitori number 193

Grant Thorthon Rimess OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Ahtri 6a, Tallinn

15.04.2015
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digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVA VEINBERG Vandeaudiitor 15.04.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 076 233

Aruandeaasta kasum (kahjum) 339 069

Kokku 1 415 302

Jaotamine  

Dividendideks 550 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
865 302

Kokku 1 415 302

Alus: Riigi äriühingu ja sellise äriühingu, kus riigil on vähemalt otsustusõigus, poolt makstavate dividendide summade kinnitamine 2015. aastaks

(Vabariigi Valitsuse korraldus 27.03.2015 nr 144)

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 076 233

Aruandeaasta kasum (kahjum) 339 069

Kokku 1 415 302

Jaotamine  

Dividendideks 550 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
865 302

Kokku 1 415 302

 

 

Ainuaktsionäri otsus 

 

 

 

 

 

 

 

Tallinn 28.04.2015 nr 1 

 

 

 

Käesolevad otsused on vastu võetud äriseadustiku §-de 298 ja 305 ning riigivaraseaduse § 5 lõike 5 alusel. 

 

AS Andmevara (registrikood 10264823, asukoht Tallinn) ainuaktsionär on Eesti Vabariik (omab 100% aktsiakapitali), keda vastavalt 

riigivaraseaduse § 5 lg 5 alusel esindab riigihalduse minister Arto Aas. 

 

võttis vastu alljärgnevad otsused: 

 

1. Kinnitada AS Andmevara 2014. aasta majandusaasta aruanne (Lisad 1-2). 

2. Võtta AS Andmevara nõukogu aruandes toodud informatsioon teadmiseks (Lisa 3). 

3. Jaotada AS Andmevara 2014. aasta kasum summas 339 069 eurot järgnevalt: dividendideks 339 069  eurot ja eelmiste perioodide



jaotamata kasum summas 1 076 233 eurot arvelt dividendideks 210 931 eurot. Kokku maksta 2015. aastal dividendideks 550 000 eurot. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Arto Aas 

Riigihalduse minister



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 62031 1382422 45.79% Jah

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 63111 853476 28.27% Ei

Programmeerimine 62011 783074 25.94% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6715119

Faks +372 6715275

E-posti aadress mail@andmevara.ee

Veebilehe aadress www.andmevara.ee


